
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: 

1 202130 Planenhaken, Kunststoff, grau 1.000 Stück 0,14 140,00
Zweiloch-Planenhaken, Kunststoff, grau,
66 x 20 mm, Bo. Ø4,8
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 8,00 kg

2 30358 Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 8 Stück 68,00 544,00
Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, 
Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit
900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar,
Stahlfelge 6Jx13, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 136,00 kg

3 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 520 Stück 11,50 5.980,00
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 343,20 kg

4 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 6.664,00
19% MwSt. 1.266,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 7.930,16

33818 Leopoldshöhe
Hauptstraße 372-376
017661737778

Rechnung
Lieferung DI211000413 vom 05.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL. & 
RÜCKSTÄNDE;

Kundennr.: 15256
5. Oktober 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Holger Renzenbrink
+49(0)5409403417
+49(0)5409403434
h.renzenbrink@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dein-Anhänger.com
Manuel Schwarzenberg



Lief. an Adresse
Dein-Anhänger.com
Manuel Schwarzenberg
017661737778
Hauptstraße 372-376
33818 Leopoldshöhe
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 487,20
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